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Kullanıcı deneyiminizi geliştirmek için bu web sitesinde çerezleri ve diğer teknolojileri kullanıyoruz.
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Bu basit PDF belge tarayıcı ile tek tıklamayla PDF'ye tarayın.

PDF dosyaları oluşturmak için bir belge tarayıcıya 📄 ihtiyacınız varsa, bu uygulamayı kullanabilirsiniz. Mobil PDF tarayıcı, herhangi bir metni veya resmi saniyeler içinde işleyecektir. Ücretsiz olarak indirebilirsiniz ve markası ne olursa olsun tüm Android cihazlarla uyumludur. Bu belge tarayıcıyı evde 🏠, ofiste, okulda, bir kamu kurumunda, seyahat ederken veya nerede olursanız olun ücretsiz olarak kullanabileceksiniz.
Bu mobil tarayıcı 📱 sayesinde hayatınız daha kolay ve rahat olacak. Belgeleri taramak, göndermek, indirmek, dönüştürmek ve düzenlemek için bilgisayarınıza bağlı kalarak çok daha az zaman harcarsınız. Taramaların kalitesi sürekli olarak yüksek olacaktır.
Ücretsiz belge tarayıcının işlevi
Bu tarama uygulamasının düzgün çalıştığından emin olmak için cihazınızın kamerasına 📷 ve depolamaya erişmesine izin vermelisiniz. Bundan sonra, aşağıdaki işlemleri gerçekleştirebileceksiniz:
🟪 Renkli, siyah beyaz veya gri tonlamalı tarama
🟪 Net monokrom metinler oluşturmak için PDF taramasının kontrast seviyesini ayarlayın
🟪 Sayfaların kenarlarını otomatik olarak algıla
🟪 Dağınıklık arka planını otomatik olarak kaldırın
🟪 Sayfa boyutlarını yapılandırın (A4, Legal, Letter, vb.)
🟪 Taramanın sonucunu yazdırma, faks, mesajlaşma, e-posta veya bulut depolama birimine gönderin
🟪 Önceki taramaların geçmişini kontrol edin
🟪 Eski taramalar için liste veya küçük resim görünümü ayarlayın
🟪 İhtiyacınız olan taramayı adıyla hızlıca arayın
🟪 Önceki taramaları başlığa veya tarihe göre sıralayın
🟪 Belgelerinizi korumak için bir şifre yükleyin
🟪 OCR (Optik Karakter Tanıma)
Bu belge tarayıcı, temel işlevlerini bunun için bir kuruş ödemeden kullanmanıza olanak tanır. Bunun gibi, size reklam gösterecektir. Ancak, reklamlardan kurtulmak ve ek işlevlere erişmek için ücretli bir sürüme geçmeyi düşünebilirsiniz.
Ücretli aboneliğin avantajları
PDF'ye ücretsiz tarama uygulamasının ücretli sürümünü aylık veya yıllık abonelikle satın alabilirsiniz. Ücretsiz seçenek, daha rekabetçi fiyatlar ve kısa bir ücretsiz deneme süresi sunar.
Bu kağıt tarayıcıyı işiniz için kullanmayı planlıyorsanız, ücretli sürümü yüklemeniz önemle tavsiye edilir.
Uygulamanın ne tür belgeler işlediği
Uygulama, hemen hemen her tür metin veya grafik içeriğini tarayabilir:
🟢 Makbuzlar
🟢 Raporlar
🟢 Biletler
🟢 Kılavuzlar
🟢 Harfler
🟢 Pasaportlar, kimlikler, ehliyetler
🟢 Banka kartları
🟢 Resmi belgeler
🟢 Elle yazılmış notlar
🟢 Fotoğraflar
🟢 Görüntüler
Bir belge türünden diğerine geçmek için yeniden yapılandırmanız gerekmez.
Uygulamanın faydaları
Tüm ücretsiz tarayıcı uygulamaları arasında bu, aşağıdaki nedenlerle öne çıkıyor:
🟧 Hem akıllı telefonlar hem de tabletler ile uyumludur.
🟧 Hafiftir.
🟧 Diğer cihazlarla senkronize edebilirsiniz.
🟧 Akıllı Otomatik Kırpma özelliğine sahip tarayıcı.
🟧 Olağanüstü hızlıdır.
🟧 Sonucu, günlük olarak kullandığınız herhangi bir hizmete veya iletişim aracına gönderebileceksiniz.
🟧 Tarayıcı, orijinal belgenin kalitesi mükemmel olmasa bile metni iyi tanır.
🟧 Tasarımı şık ve arayüzü sezgiseldir. Uygulama birkaç saniye içinde indirilecek ve nasıl çalıştığını anlamanız sadece birkaç dakikanızı alacaktır.
Mobil bir PDF belge tarayıcı her an kullanışlı olabilir. Her zaman elinizin altında olması için bu uygulamayı hemen indirin.
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.
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Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.
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